
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 30.8.2023 

 

Vážení, 

 

na základě pověření zadavatele veřejné zakázky na služby s názvem: „Novostavba MŠ Růženka, 

Kolínská 1236, Nymburk – projektová dokumentace“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), zahájené dne 4.8.2023 uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a 

pokynů pro zpracování nabídek, na profilu zadavatele E-ZAK https://zakazky.mesto-

nymburk.cz/profile_display_2.html , URL zakázky: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/vz00000806, 
poskytujeme tímto vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatele o vysvětlení 

podaného po lhůtě pro podání žádostí, ze dne 28.8.2023, a to při dodržení zásady rovného zacházení: 

Žádost o vysvětlení č. 3:  

Dobrý den 

V příloze vám zasílám výpočet dle kalkulačky ČKA na projekt novostavby MŠ Růženka. 

Předpokládané cena stanovená touto veřejnou zakázkou je trojnásobně podhodnocená. Zajímá mě, jak 

jste k této ceně dospěli a proč to děláte. 

Také bych rád věděl, který autorizovaný architekt tuto nabídku podá, protože naprosto neodpovídá 

profesní etice. 

Děkuji za odpověď. 

 

ODPOVĚĎ:  

Dle čl. 8 Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ, a to 

k okamžiku zahájení zadávacího řízení, přičemž zadavatel při jejím stanovení postupoval dle svých 

zkušeností v oblasti zadávání obdobných veřejných zakázek na služby, a dle informací o zakázkách 

stejného či obdobného předmětu plnění. 

Otázka podání nabídky je čistě na potencionálních účastnících zadávacího řízení. 

Výše uvedené vysvětlení zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům oznámeno 

stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům 

oznámeny. 

S pozdravem 

 

 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

   DABONA s.r.o.  

mailto:mail@meu-nbk.cz
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/vz00000806

		2023-08-30T13:28:12+0200
	Mgr. Veronika Kloudová




